EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS DE
CONSULTORIA E/OU INSTRUTORIA – SEBRAE SERGIPE

EDITAL 01/2020

Décimo Sétimo Comunicado – Resultado Habilitação

Publicado em 11/10/2022

O Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas de Sergipe - SEBRAE/SE, inscrito no CNPJ/MF sob
o nº 13.115.183/0001-32, com sede na Avenida Tancredo Neves, nº 5.500, Bairro América, Aracaju/SE,
CEP - 49080-470, torna público o comunicado 17 do Edital 01/2020 para o credenciamento de pessoas
jurídicas para integrarem o Cadastro de Pessoas Jurídicas prestadoras de serviços de consultoria e/ou
instrutoria do SEBRAE/SE, na forma estabelecida neste Edital, com fundamento no art. 43 do
Regulamento de Licitações e de Contratos do Sistema Sebrae, aprovado pela Resolução CDN nº
361/2021, de 11 de fevereiro de 2021.

A Comissão Especial de Credenciamento dá ciência da aprovação nas etapas de habilitação Jurídica e
Qualificação Técnica das Pessoas Jurídicas abaixo citadas, passando a mesma a compor o Banco do SGF
– Sistema de Gestão de Fornecedores.

  Razão Social da
Pessoa Jurídica CNPJ ÁREA SUBÁREA NATUREZA

NEN GESTAO
EMPRESARIAL LTDA 41.950.400/0002-26 Negócios

Internacionais
Procedimento de
exportação e
importação

Consultoria

CONCEO
CONSULTORIA

EMPRESARIAL LTDA

30.605.878/0001-11

Empreendedorismo

Empreendedorismo
Social

Consultoria

Finanças,
Contabilidade e
Serviços
Financeiros

Gestão
Econômico/Financeira

Consultoria

Planejamento
Empresarial

Planejamento
Estratégico

Consultoria

Gestão da
Produção e
Qualidade

Regulamentação
Técnica

Consultoria

GEOFORTES
CONSULTORIA EM
GEOLOGIA E MEIO
AMBIENTE LTDA

29.576.827/0001-20

Políticas Públicas

Licenciamento
Ambiental

Consultoria

Associativismo e
Cooperativismo

Organização,
Constituição e
Funcionamento

Consultoria

ADRIELMA SILVEIRA
FORTUNA DOS SANTOS

38.074.835/0001-69

Empreendedorismo

Comportamento
Empreendedor

Instrutoria